10 - Il sistema di pagamento mediante it Taxi, di cui alla presente Convenzione, potrà essere utilizzato anche nel caso in cui 

il taxi di un socio del Radiotaxi 3570 venga preso direttamente al parcheggio o su strada. 

Art. 11 - La presente convenzione ha validità dal 15.01.2022 al 14.01.2024, per una spesa presunta di € 39.999,00 

(trentanovemilanovecentonovantanove/00) I.V.A. esente, ai sensi del D.P.R. n. 633/1972. 

Art. 12 - Radiotaxi 3570 dichiara di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali, ai sensi del 

Regolamento UE 2016/679 e del d.lgs. 196/2003. 

Art. 13 - Costituiscono allegati al presente atto: